平成 26 年 2 月 28 日
各 位

株式会社 北九州銀行

銀行保証付私募債の受託について

北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）では、この度、九州電設株式会社（本社 熊本県

熊本市 代表取締役 穴井 憲義）が発行する「北九州銀行保証付私募債」を受託

いたしましたのでお知らせします。

「北九州銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行

する社債で、その元利金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利

での長期安定資金の調達が可能となるほか、財務内容の健全性や成長性等を社内外

にアピールできるメリットがあります。

当行は、今後も引続き、お取引先の多様化するニーズに対して、様々な資金調達

方式をご用意し、きめ細かく対応してまいります。

【私募債の概要】

発行企業名 九州電設株式会社

所在地 熊本県熊本市東区石原三丁目 6番 13 号

代表者 穴井 憲義

業種 電気工事業

発行日 平成 26 年 2 月 28 日

発行額 5 千万円

期間 5 年

発行企業の概要等 当社は、電気工事を主体に空調・通信・発電事業にも積

極的に取組んでおり、総合的設備の施工とサービスにより

事業領域を拡大し、社会に貢献できる企業創りを目指して

います。

「他が為に生きる」を社訓とし、新たな市場開拓や新規分

野参入により事業を拡大し、更なる飛躍・企業価値向上に

努めています。

以 上

【本件に関するお問合せ】

北九州銀行 営業推進部

西津・田中(紀) TEL：093-513-5236